
募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）

NO. 頁
章

（条）

節

（項）
タイトル ご意見・ご提案の概要 市の考え方

1 ʷ ʷ ʷ ʷ

2 ʷ ʷ ʷ ʷ

3 ʷ ʷ ʷ ʷ

4 ʷ ʷ ʷ ʷ

5 103 5 2

2.前計画の

まとめと評

価

第５次和泉市地域福祉基本・活動計画（素案）への意見募集（パブリックコメント）募集結果概要

１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）

NO. 頁
章
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節
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タイトル ご意見・ご提案の概要 市の考え方
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

6 54 4 5

（2）組織

の強化、支

援

7 ʷ ʷ ʷ ʷ

8 ʷ ʷ ʷ ʷ



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）

NO. 頁
章

（条）

節

（項）
タイトル ご意見・ご提案の概要 市の考え方
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

9 34 4 2

【2】基本

目標2切れ

目ない・こ

ぼれない支

援



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）

NO. 頁
章

（条）

節
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

10

35

36

37

39

41

42

45

48

49

56

4 ʷ

P35①拠点整備

P36③生活困窮

者が社会とつな

がる支援

P37①「新しい

公共」「創発の

場」の開発と重

層的支援（地域

づくり）

P39(2)①イベン

トへの参加支援

P41②身近な地

域での防災

P42③福祉避難

所の整備

P45①「成年後

見利用促進基本

計画」の実施

P45②福祉と教

育の連携

P48①「基本計

画」中心のマネ

ジメント

P49①高齢者の

日常生活支援

P56①「医療の

まち」ブランド



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）
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章

（条）

節
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

P2時代背景

P22

課題4.誰も

が、自分ら

しく、安心

して、楽し

く暮らせる

まちへ

＜再犯の防

止＞

P23

1.基本理念

P34②日常

生活自立支

援事業

11

2

22

23

34

1

 

2

3

4

ʷ



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）
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章

（条）

節
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３意見等提出件数：17件（延べ30件）

12

46

56

4 ʷ

P46②福祉

学習プログ

ラムの企画

と実施

P56（３）

体制の整備

13 ー ー ー ー

14 ー ー ー ー



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）

NO. 頁
章

（条）

節
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３意見等提出件数：17件（延べ30件）

15 ー ー ー ー

16

48

100

4

5

ー

P48【5】

基本目標5

地域共生社

会の実現へ

向けての機

運醸成、意

識改革、体

制整備、議

論の場

P100

2.計画の進

捗管理につ

いて

17 ʷ ʷ ʷ ʷ



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）

NO. 頁
章

（条）

節

（項）
タイトル ご意見・ご提案の概要 市の考え方
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

18 ʷ ʷ ʷ ʷ

19 ʷ ʷ ʷ ʷ



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）

NO. 頁
章

（条）

節

（項）
タイトル ご意見・ご提案の概要 市の考え方
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

20 21 ʷ ʷ

課題4．誰

もが、自分

らしく、安

心して、楽

しく暮らせ

るまちへ

21 ʷ ʷ ʷ ʷ

 

 

 

22 31 ʷ ʷ ʷ



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）
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章

（条）

節
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

23 150 ʷ ʷ 用語集

 

24 ʷ ʷ ʷ ʷ

25 ʷ ʷ ʷ ʷ

 



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）
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章

（条）

節

（項）
タイトル ご意見・ご提案の概要 市の考え方
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

26 ʷ ʷ ʷ ʷ

 

 

 

 

 

27 ʷ ʷ ʷ ʷ



募集結果概要様式

４ご意見・ご提案の概要及び市の考え方（類似の意見があった場合は意見を集約したり、市の考え方が一度で回答できない場合は分割しています。）

NO. 頁
章

（条）

節

（項）
タイトル ご意見・ご提案の概要 市の考え方
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１意見等募集期間：令和６年２月５日から令和６年３月１日

２意見等提出者数：個人13名、団体4団体

３意見等提出件数：17件（延べ30件）

28 25 3 ʷ 2.基本目標  

29 150 ʷ ʷ 用語集

 

 

 

 

 

 

30 ʷ ʷ ʷ ʷ


